

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4090**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 10/02/2024**

Señor(es): GREEN VALLEY SCHOOL - PREKINDER

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| CODIGO        | DESCRIPCION                                   | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7807265098703 | PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO           | 3        |     | \$2.690  |           | \$8.070  |
| 7891360647539 | LAPICES DE COLORES FABER CASTELL JUMBO 12COL  | 2        |     | \$4.900  |           | \$9.800  |
| 4100014467007 | LAPICES CERA FULTONS 12colores                | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 7807265009587 | BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA     | 2        |     | \$590    |           | \$1.180  |
| 8901069202034 | PLUMON DE PIZARRA COLORES                     | 4        |     | \$690    |           | \$2.760  |
| 7807265982996 | BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR      | 4        |     | \$1.900  |           | \$7.600  |
| 7807265983009 | BLOCK 99 1/4 PROARTE                          | 2        |     | \$3.990  |           | \$7.980  |
| 7807265000041 | PAPEL LUSTRE 10X10                            | 4        |     | \$490    |           | \$1.960  |
| 7807265980251 | CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES            | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 8257408276298 | GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM         | 1        |     | \$2.490  |           | \$2.490  |
| 7807265029417 | CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs               | 2        |     | \$1.900  |           | \$3.800  |
| 7807265000126 | CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs        | 1        |     | \$1.900  |           | \$1.900  |
| 89632215      | PAPEL FOTOGRAFICO x 20unid 180GR              | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 000015412003  | LAMINA DE IMAN                                | 2        |     | \$1.290  |           | \$2.580  |
| 12190195      | CINTA MASKING TAPE 18MM                       | 3        |     | \$990    |           | \$2.970  |
| 40M           | CINTA EMBALAJE 40mts                          | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 6934900359903 | CINTA DOBLE CONTACTO 18MM                     | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 7807219007034 | PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS                | 3        |     | \$990    |           | \$2.970  |
| 7807219005337 | COLA FRIA ADIX LAVABLE TAPA ROJA 250GR        | 2        |     | \$1.290  |           | \$2.580  |
| 8802946006984 | TUBOS GLITTER GLUE CONFETTI ARTEL             | 2        |     | \$2.290  |           | \$4.580  |
| 3100004134095 | LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF            | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 3100004134088 | ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF              | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 5690161319360 | BOTONES DE COLORES                            | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 000200009131  | OVILLO DE LANA 50G                            | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 7453078516639 | LIMPIA PIPAS POINTER SURTIDO                  | 2        |     | \$1.390  |           | \$2.780  |
| 08            | PINCEL PLANO 8                                | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 010           | PINCEL PLANO 10                               | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 7891153070124 | PLASTICINA ACRILEX 12UNID                     | 4        |     | \$1.490  |           | \$5.960  |
| 7804607451066 | GREDA BOLSA 1 KILO JM                         | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 000000920063  | PINZA DE MADERA PERRO DE ROPA NILSA           | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 7807265021473 | PALOS HELADOS GRUESOS NATURAL PROARTE 50      | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 7807265980442 | PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades      | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 000013418793  | PLUMAVIT FORRADA C/ PUNZON                    | 1        |     | \$2.990  |           | \$2.990  |
| 7891153020341 | TEMPERA GUACHE 250ML ACRILEX                  | 2        |     | \$1.900  |           | \$3.800  |
| 7800678151461 | OJOS LOCOS                                    | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 9788494339608 | CUENTO MIS AMIGOS LOS CACHORROS               | 1        |     | \$2.900  |           | \$2.900  |
| 9789569532887 | LA CAPERUCITA Y LA BELLA Y LA BESTIA BILINGUE | 1        |     | \$2.390  |           | \$2.390  |
| 7807265002793 | ACUARELA ARTCRAFT 12 colores                  | 1        |     | \$1.890  |           | \$1.890  |
| 6970880593883 | LUPA BORDE PLASTICO 5 X 40MM                  | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 001           | CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR     | 2        |     | \$790    |           | \$1.580  |
| 108           | CELOFAN COLOR 80x100cm.                       | 3        |     | \$490    |           | \$1.470  |

|               |                                   |   |         |         |
|---------------|-----------------------------------|---|---------|---------|
| 7453078524795 | PAPEL CREPE                       | 3 | \$390   | \$1.170 |
| 6922266701511 | POMPONES DE COLORES               | 2 | \$990   | \$1.980 |
| 3100004470872 | TIZA JUMBO 6 COLORES FLUOR ART    | 2 | \$1.900 | \$3.800 |
| 0000000820028 | SET AGUJA DE LANA                 | 1 | \$490   | \$490   |
| 7453038454131 | SET MASAS X 4 UNIDADES            | 1 | \$1.990 | \$1.990 |
| 100           | PAPEL VOLANTIN IMPORTADO          | 3 | \$100   | \$300   |
| k200          | PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm | 3 | \$250   | \$750   |
| 7806510232466 | RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT     | 1 | \$5.690 | \$5.690 |
| 9788418755224 | LIBRO PARA PINTAR                 | 1 | \$1.900 | \$1.900 |
| 7807265042331 | MI PRIMER DELANTAL PROARTE        | 1 | \$4.990 | \$4.990 |

OBSERVACIONES:

|                    |                  |
|--------------------|------------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0              |
| DESCTO. EXENTO     | \$0              |
| NETO AFECTO        | \$112.218        |
| NETO EXENTO        | \$0              |
| IVA 19 %           | \$21.322         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0              |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$133.540</b> |